CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA

Lei Federal nº 8.069/90  Lei Municipal nº 4304/2015

BOA ESPERANÇA - MG

1

EDITAL DE PARECER SOBRE OS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO DE
CANDIDATOS APTOS NA PROVA DE CONHECIMENTOS

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA
DE BOA ESPERANÇA - MG, no uso de suas atribuições legais:

I.  COMUNICA que não houve recursos protocolizados contra a divulgação do Resultado
Preliminar.

II.  DIVULGA a relação de candidatos APTOS na Prova de Conhecimentos.

Nº Insc. Nome do Candidato

2000000001 ANA PAULA DE SOUZA

2000000002 ANGELA MARIA DE ABREU ROSALINO

2000000003 DENISE ROSA

2000000004 FABRÍCIO LUIZ GONÇALVES DE BARROS

2000000006 LIVIA OLIVEIRA SILVA

2000000008 PATRICK LUESTER RODRIGUES BERNARDES COSTA FRANCA

2000000010 SABRINA GOULARTE NASCENTE

2000000011 TATIANA NOGUEIRA BRITO

2000000012 TAYNARA PAULA SILVA MIRANDA

Para que surtam os efeitos legais e ninguém possa alegar ignorância, publica o presente
edital.

Boa Esperança - MG, 17 de julho de 2023.

Elaine Cristina de Souza

PRESIDENTE DO CMDCA